Alias felicis record. Pius PP. V, 165.

Alias nomine dilectoruui filiorura, 045.

Alias per fel. record. Paulum PP. V, 364.

Alias per nostras in simili forma, 362.
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Aliìis piac moiiiorìac Paulo l'I'. V, 17t.

Aliis, [irò parlo bonac niPiiioriao , filiS.

Alins, |)r() |);irl(' dilccli lìlii Basilii, fi!)2.

Alias, prò parlo diloclì (ìli! nohilis, 022.

Alias, suppliciflionilìus diloclorum, 323.

Aniionac copiao, 294.

Aposlcilaliis (ifOciiim, cui, inoritis 040.

Apo>^lolalus ollirium, nullo licct, 385.

Aposlolicam decct bonignilatem, 275.

Apostolici rauneris sollicitudo, 366.

Caolcslìs aquae flumen, 80.

Clrcumspecta in omnibus Romani, 1.

Circumspecta Romani l'ontificis, 324.

Circumspccta Romani Pontifìcis, 658.

Ciroumspecta Sodis Aposlolicae, 167.

Clerum Lndiensem ob eius, 449:

Conimissi nobis per abundantiara, 617.

Conservationi et manutentioni, 283.

Conservationi et manutentioni, 303.

Commissi nobis per abundatiara, 190.

Commissi nobis per abundantiam, 661.

Considerantes ducatum Urbini, 181.

Creditum humilitati nostrae, 356.

Credilura humilitati nostrae, 589.

Cum alias fel. record. Paulus PP. V, 283.

Cum dilectus filius nobilis vir, 179.

Cum dilectus filius nobilis vir, 179.

Cum dilectus filius nobilis vir, 268.

Cum in pastorali visilatione, 130.

Cum nos alias facullates, 621.

Cum nos nuper ad regimen, 298.

Cum nos nuper in monte Libano, 359.

Cum nos nuper Mililiam Chrislianam, 238.

Cum nos bodie motu proprio, 295.

Cum nos bodie motu proprio, 296.

Cum nos nuper occasione, 327.

Cum nos nuper supplicalionibus, 222.

Cum nos nuper te ad charissimum, 307.

Cum nuper iubilaei celcbrationem, 147.

Cum nuper ob sacri iubilaei, 189.

Cum primum ad summi apostolatus, 611.

Cum saepo contingal, 336.

Cum, sicut accepimus, dilccli filii, 643.

Cum, sicut accc|)imus, divcrsorum, 84.

Cum, sicut accepimus, nuper, 108.

Cum, sicut accepimus, nuper, 109.

Cum, sicut accopimus, nuper, 110.

Cura, sicut accepimus, nuper, 110.

Cum, sicut accepimus, nuper, 110.

Cum, sicut accepimus, nuper, 111.

Cum, sicut accepimus, quamplures, 508.

Cura, sicut dilectus filius Aloysius, 103.

Cum, sicut d.ilcctus filius loannes, 454.

Cum, sicut dilectus filius Lucas, 448.

Cura, sicut dilectus filius modernus, 515.

Cum, sicut cbarissimus in Christo, 124.

Cum, sicut dilectus filius commiss. 351.

Cum, sicut dilectus filius procurator 427.

Cum, sicut nobis innotuit, 609.

Cura, sicut nobis nuper exponi, 498.

Cum, sicut nobis nuper exponi, 518.

Cum; sicut non sino gravi, 462.

Cum, sicut prò parte dilectorum, 273.

Cupientes in hac nostra pastoralis, 126.

Cupientes prospero felicique, 123.

D

Debitum pastoralis officy^ nobis, 599.

Decens et acquum esse censemus, 547.

Decet Romanum Pontificem, 75.

Decet Romanum Pontificem, 85.

Decet Romanum Pontificera, 95.

Decet Romanum Pontificem, 220.

Decet Romanum Pontificem, 473.

Decet Romanum Pontificem, 305.

De salute dominici gregis, 610.

Divinae misericordiae 315.

Dominici gregis cura, 352.

Domini nostri lesu Christi, 193. •

Domini nostri lesu Christi, 370.

E

Ex debito apostolicae servitutis, 510.

Ex debito pastoralis officii nostri, 46.

Ex ilio die quo mirabilia, 148.
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Eximius maieslalis tuae orlhodoxac, 493.

Eximius maieslalis luae orlhodoxae, 496.

Ex iniuncli nobis aposlolici muncris, 669.

Ex iniuncli nobis desuper, 393.

Ex iniunclo nobis desuper, 53.

Ex iniunclo nobis desuper, 80.

Ex iniunclo nobis desuper, 461.

Exponi nobis nuper feccrunt, 386.

Exponi nobis nuper fecerunt, 420.

Exponi nobis nuper fecerunl, 466.

Exponi nobis nuper fecerunl, 467.

Exponi nobis nuper fecerunl, 568.

Exponi nobis nuper fecerunl, 642.

Exponi nobis nuper fecerunl, 677.

Exponi nobis nuper fecisli, 240.

Exponi nobis nuper fecitcliarissimus, 182.

Exponi nobis nuper fecit dileclus, 142.

Exponi nobis nuper fecil, 233.

Exponi nobis nuper fecil, 363.

Exponi nobis nuper fecil, 383.

Exponi nobis nuper fecil, 457.

Exponi nobis nuper fecil venerabilis, 537.

Exponi nobis nuper fecil venerabilis, 591.

Exposilum nobis nuper fuit, 523.

F

Felici ac prospero monasterii, 509.

H

Hodie prò parie dileclorum fdiorum, 570.

Humanae salulis auclor, 379.

Humanarum rerum ea est incerta, 507.

I

Immorlales chrislianae forliludinis, 277.

Iramorlalis Dei Filius noslram, 574.

Imperscrutabilis divinor. iudiciorum, 114.

In cathedra Principis apostolorum , 455.

In iis praecipuae sollicitudinis, 517.

Iniuncli nobis aposlolici muneris, 177.

Iniuncli nobis aposlolici muneris, 409.

Iniuncli nobis apostolici muneris, 477.
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niuncli nobis aposlolici muneris, 623.

n Sede Principis aposlolorum, 192.

n Sede Principis aposlolorum, 255.

n Sede Principis apostolorum, 331.

n Sede Principis aiìoslolorum, 456.

Q Sede Principis aposlolorum, 565.

n specula miiilanlis Ecelesiae, 82.

n specula miiilanlis Ecelesiae, 372.

n specula miiilanlis Ecelesiae, 672.

n superemin. apostol. dignilalis, 624.

n supereminenlis Sedis Aposlolicae, 266.

n supercminenli Sedis Aposlolicae, 358.

n supereminenli Sedis Aposlolicae, 374.

n supereminenli Sedis Aposlolicae, 491.

n suprema miiilanlis Ecelesiae, 606.

n suprema pastorali specula, 614.

n supremo apostolalus solio, 97.

n supremo apostolalus solio, 393.

n supremo apostolalus solio, 400.

n supremo apostolalus solio, 538.

u supremo apostolalus solio, 603.

n supremo aposlolicae dignilalis, 464.

n supremo miiilanlis Ecelesiae, 50.

nler celerà cordis nostris 257.

nter celerà pietalis opera, 604.

Licei nullus episcoporum, 490.

M

Mililanlem Ecclesiam, quae, 125.

Militanti Ecelesiae, licei immeriti, 469..

Miiilanlis Ecelesiae regimini, 92.

Miiilanlis Ecelesiae regimini, 186.

Miiilanlis Ecelesiae regimini, 657.

Miiilanlis Ecelesiae regimini, 663.

Muneri nostro apostolico incumbil, 495.

N

Nobis nuper prò parte dileclorum, 304.

Nomine dilecli filii, 326.

Nuper accepimus, quod licei, 265.
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Niiper a nobis cmanarunt lillerac, 2J>6.

Nuper, cum causa intcr dilectos, 139.

Nupor, noinìno dileclonim filioruin, 453.

Niipcr prò parto charissimi, 234.

Nuper prò parto dilecatrum , 631.

Nuper suppliraiionibus dilcclorum, 118.

Nuper supplicationibus dilocloruni, 119.

Nuper supplicationibus dilectorura, 272.

Officli nostri est pastoralia munora, 128.

Omnes gentes plaudite manibus, 143.

Onerosa pastoralis ofiicii cura, 99.

Onerosa pastoralis ol'ficii cura, 242.

Onerosa pastoralis officii cura, 459.

Orthodoxae (idei conservandae, 398.

Orthodoxae fìdei religionisque, 321.

Pastoralis officii nobis divina, 592.

Pastoralis officii nobis divinitus, 472.

Pastoralis officii nobis licei, 521.

Pastoralis officii nobis, mentis, 387.

Pastoralis officii nostri cura, 79.

Pastoralis R. Pontificis vigilantia, 530.

Pastoris aeterni, qui prò gregis, 236.

Pastoris aeterni, qui prò gregis, 519.

Paterna dominici gregis cura, 279.

Paterna dominici gregis cura, 281.

Pietatis et christianae charitatis, 243.

Pontificia sollicitudo, 278.

Praeclara praedecessorum tuorum, 111.

Pro nostro raunere, 343.

Q

Quae ad restituendos in pristinum, 354.

Quamvis ab initio nostri pontificatus, 421.

Quod ab initio pontificatus nostri, 654.

Quoniam divinae bonitati visum est, 551.

Quoniam divinae bonitati visum est, 556.

Quoniam in prosequendo munere ,
127.

R

Ralìoni congruit, 11.

Rationi congruit, 23.

nOMANUM

Rationi congruit, 33.

Rerum, quao nobis cordi sunt, 132.

Romani Ponlifices qui Ordinis, 160.

Romani l'ontilicis circumspccta, 368.

Romanus Ponlifex, ad qucm, 86.

Romanus Pontilcx, aequi bonique, 436.

Romanus Pontifox, aecpii bonique, 504.

Romanus Pontifex, aequi bonique, 527.

Romanus Pontifex, aequi bonique, 631.

Romanus Pontifex a Salvatore, 183.

Romanus Ponlifex a Salvatore, 284.

Romanus Ponlifex, cui Salvator, 200.

Romanus Pontifex, cuius principatum, 618.

Romanus Pontifex e sublimi, 660.

Romanus Ponlifex, in quo, 121.

Romanus Pontifex in sacra, 320.

Romanus Pontifex, quem Salvator, 432.

Romanus Pontifex, quem Salvator, 540.

Sacra Congregano cardinalium, 202.

Sacrosanclae Romanae Ecclesiae, 105.

Sacrosancli aposlolatus ministerium, 49.

Sacrosancti aposlolatus ministerium, 193.

Sacrosanctum aposlolatus minister., 235.

Sacrosanctum aposlolatus minister., 273.

Sacrosanctum aposlolatus minister., 289.

Sacrosanctum aposlolatus minister., 322.

Sacrosanctum aposlolatus minister., 373.

Sacrosanctum aposlolatus officium, 169.

Sacrosanctum aposlolatus officium, 297.

Sacrosanctum aposlolatus officium, 299.

Sacrosanctum aposlolatus officium, 471.

Sacrosanctum aposlolatus officium, 484.

Salvatoris et Domini nostri, 282.

Salvatoris et Domini nostri, 382.

Salvatoris et Domini nostri, 474.

Salvatoris et Domini nostri, 562.

Salvatoris et Domini nostri, 593.

Salvatoris et Domini nostri, 595.

Salvator nosler Dominus lesus, 292.

Salvator noster Dominus lesus, 332.

Sanclissimus Dominus nosler, 371.

Sanctissimus Dominus nosterUrbanus,573.
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Sanctissìmus D. N. D. Urbanus, 106.

Sanclissiraus D. N. sollicite, 300.

Sanctissimiis in Clirislo Pater, 57.

Secretis aelernae providentiac, 263.

Sedes Apostolica, pia inaler, 317.

Sedes Apostolica, pia malor, !)!»6.

Singiilarcs alquc cximiae virlutes, 499

Singularia multipiicum \irtuluni, 141.

Singularia atqiie eximia maiestatis, 133

Singularibus tuac in nos, 424.

Singularibus tuae in nos, 426.

Singularis tiiae in nos, 483.

Si processus inquisilionis, 581.

Spedata diu, 563.

Spirituali christifidelium , 476.

Superni benignitas Conditoris, 222.
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Tonitrua ultionis Omnipotentis, 305.

U

Universalis Ecclesiac rcgimini, 134.

Universaiis Ecclesiae regimini, 243.

Ut decreta alias sub die, 525.

Ut ea quae prò pcrsonarum, 156.

Ut in proseguendo visilationis, 133.

Ut penuriae notariorum, 192.

Zelo domus Dei nos commovente, 541.
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INDEX RUBRICARUM